

GB Holding, Herning ApS
Dyshøj 6, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 28 28 64 22

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023

John Gornitzka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GB Holding, Herning ApS Dyshøj 6, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 28 64 22
	Stiftet: 29. november 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gerda Brændgaard, direktør John Gornitzka, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.641 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som uacceptabelt

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-21.723	-30.177
Andre finansielle indtægter	2.297	2.244
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.597.665</u>	<u>-90.640</u>
Resultat før skat	-1.617.091	-118.573
1 Skat af årets resultat	<u>-24.100</u>	<u>24.100</u>
Årets resultat	<u>-1.641.191</u>	<u>-94.473</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.041.191</u>	<u>-494.473</u>
Disponeret i alt	<u>-1.641.191</u>	<u>-94.473</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	24.100
Tilgodehavende selskabsskat	505	494
Tilgodehavender i alt	505	24.594
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.257.782	3.134.277
Værdipapirer i alt	1.257.782	3.134.277
Likvide beholdninger	1.385	10.682
Omsætningsaktiver i alt	1.259.672	3.169.553
Aktiver i alt	1.259.672	3.169.553
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	575.987	2.617.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	1.100.987	3.142.178
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	25.375
Anden gæld	146.185	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.685	27.375
Gældsforpligtelser i alt	158.685	27.375
Passiver i alt	1.259.672	3.169.553
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.111.651	400.000	3.636.651
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-494.473	400.000	-94.473
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.617.178	400.000	3.142.178
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.041.191	400.000	-1.641.191
	125.000	575.987	400.000	1.100.987

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	24.100	-24.100
	<u>24.100</u>	<u>-24.100</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		<u>1.257.782</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.520.882</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-atkiveret skatteaktiv på 380 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		